que continebantur in litteris sigillo suo et sigillo
comitis Ferrandi, bone memorie quondam mariti

sui, slgi!!atls, que coram ipsa et coram prefato
Thoma marito suo publice et injure coram domino

rege et coram nobis lecte fuerunt, quas etiam ap-

probavit dicta Johanna comitissa in jure coram

nobis, juditium pronuntlavimus in hune modum,

videlicet quod supradictus Thomas ad homagium
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domini regis venire debebat in forma illa in qua
dicta Johanna eomitissa FIandrie femina erat do-

mini regis, quando matrimonium contraxit cum

dicto Thoma, et in eisdem conventionibus teneri,

et eas adimplere quas dicta Johanna comitissa cum

domino rege habuerat et in quibus ei tenebatur, et

quod securitates omnes, quas ad presens facere

poterat, debebat facere domino regi ante factum

homagium, residuum vero et sequritatum et con-

ventionum post factum homagium integraliter ad-

implere, cum a domino rege vel a mandato ejus
esset super hoc requisitus. Dicti autem Thomas

et eomitissa ratum habuerunt juditium supradic-

tum, et eidem sine contradictione qualibet acquie-

verunt. In quorum omnium testimonium et mu-

nimen, presentem paginam super hoc confectam

sigiUorum nostrorum testimonio duximus roboran-

dam. Actum apud Compendium, anno Domini

millesimo ducentesimo tricesimo septimo, mense

decembri.

Trois sceaux en cire verte sur lacs de soie verte et jaune, décrits

()at)!!rJt!Mn<at;'c sous les numéros suivants )° sceau d'Anselme

de Mtmoi, Hveque de Laon, n~ 6636; 20 Robert II de Thorote,

~vé<;ue de Lanjp'es, n" 6619; 3° Nicolas de Rove, évêqne de

Noyon, n" 67A7.

SSM Compiègne. 1237.Décembre.

y~oHMs7'7aK<~<sco/He$et Johanna comitissa ey'Ms
uxor MO~Hfaciunt ~M~MSconditionibus ~0-

<M~K?HSMMm<!domino rege rec<?~~MMî~<<6r~.

(J.536. Flandre,t, sac4-,n"7. Originalscellé.)

Ego Thomas Flandrie et Hanonie cornes et ego
Johanna comitissa, uxor ipsius, universis presen-

tibus pariter et futuris notum facimus quod, post
matrimonium inter nos contractum, personaliter
accessimus ad karissimum dominum nostrum Ludo-

vicum regem Francie illustrem et requisivimus

eum ut me Thomam reciperet ad homagium de

terra Flandrie, eidem régi suum o(Terentes racha-

tum. Idem dominus rex nobis respondit quod

paratus erat me T)Mmam, ficta ei satisfactione de

rachato predicto, recipere ad homajium antedic-

tnm in ea forma et in illis convention ibus in quibus

ego comitissa eidem domino régi tenebar et eram

proprio juramento astricta, et etiam heredes et suc-